
RÁMCOVÁ SMLOUVA
uzavřená mezi

PRODÁVAJÍCÍ:
Obchodní firma: Plzeňský Prazdroj, a. s.
Sídlo: Plzeň, U Prazdroje 7, PSČ 304 97
IČ: 45357366
DIČ: CZ45357366
Bank. spojení:
Číslo účtu:
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 227, dne 01.05.1992.

(dále jen – prodávající)

KUPUJÍCÍ:      ODBĚRATELSKÉ ČÍSLO:
Obchodní firma: Vojenská lázeňská a rekreační zařízení

Sídlo: Magnitogorská 1494/12, 101 00, Praha - Vršovice

Zastoupen: Ing. Dušan Krpec – ředitel vojenského zařízení

IČ: 00000582

DIČ: CZ00000582

Bank. spojení: 

Zapsán v živnostenském rejstříku vedeném Úřadem městské části Praha 10

 (dále jen – kupující)

PŘEDMĚT SMLOUVY
Sjednání smluvních podmínek pro uzavírání kupních smluv a pro vzájemné vztahy při dodávkách výrobků prodávajícího a dalšího
zboží (dále jen zboží) kupujícímu. Tato smlouva se uzavírá na dobu jednoho roku a to od 1.1.2017 do 31.12.2017.

CENA ZBOŽÍ
je stanovena pro jednotlivou dodávku dle ceníků prodávajícího platných v době dodání zboží.

ZPŮSOB ÚHRADY KUPNÍ CENY
Bankovním převodem na účet prodávajícího; splatnost faktur je sjednána na 14 dnů ode dne doručení faktury kupujícímu.

DALŠÍ UJEDNÁNÍ
Místně příslušné obchodně-distribuční centrum prodávajícího:

Rámcová smlouva je uzavírána s tím, že její nedílnou součástí jsou obchodní podmínky prodávajícího platné ke dni uzavření
této  smlouvy,  které  podrobně  upravují  práva  a  povinnosti  účastníků.  Kupující  svým  podpisem  stvrzuje,  že  obchodní
podmínky převzal a před uzavřením smlouvy se s nimi seznámil.

Přílohy
1. živnostenský list ANO
2. výpis z obchodního rejstříku NE
3. ceník ANO
4. obchodní podmínky A6 ANO

Ve Vyškově dne ______________

______________________________________________                            ___________________________________
        prodávající Plzeňský Prazdroj, a.s.      kupující

jednající / zástupce:
manažer rozvoje klíčových zákazníků

- 0 -

1070885

Olomouc

VK Vyškov, středisko Mor.
Třebová, Jevíčská 175/7,

571 01 Moravská Třebová



























 

 

 

 

              Ceník platný od 1. 10. 2016 

Plzeňský Prazdroj, a. s. 
U Prazdroje 7, 304 97 Plzeň 
Telefon: +420 377 061 111, +420 224 508 111 
Zákaznický servis: +420 377 066 088 
Fax: +420 377 062 230 
E-mail: info@prazdroj.cz 
www.prazdroj.cz 

 

 
Strana 1 / 2 

 
 

 číslo 
výrobku 

název výrobku balení 
cena* cena za balení 

 bez DPH vč. DPH bez DPH vč. DPH 

 
 

89411 Pilsner Urquell, světlý ležák 20 ks / 0,5 l láhve 20,58  24,90  411,57  498,00  

89417 Pilsner Urquell, světlý ležák 24 ks / 0,33 l láhve 16,45  19,90  394,71  477,60  

89425 Pilsner Urquell, světlý ležák 6 ks / 0,33 l láhve 4 koš. 18,60  22,50  446,28  540,00  

89428 Pilsner Urquell, světlý ležák 8 lahví / 0,5 l multipack 21,59  26,13  172,73  209,00  

89448 Pilsner Urquell, světlý ležák 24 ks / 0,5 l plech. 23,06 27,90  553,39 669,60  

89446 Pilsner Urquell, světlý ležák 24 ks / 0,33 l plech. 18,93  22,90  454,21  549,60  

90498 Pilsner Urquell, světlý ležák plech. soudek 5 l Easy 296,69  359,00 296,69  359,00 

89392 Pilsner Urquell, světlý ležák KEG 15 l 20,99 25,40 629,75 762,00 

89395 Pilsner Urquell, světlý ležák KEG 30 l 20,58 24,90 1 234,71 1 494,00 

89398 Pilsner Urquell, světlý ležák KEG 50 l 20,17 24,40 2 016,53 2 440,00 

89384 Pilsner Urquell, světlý ležák cisterna 20,17 24,40    

 

 
 
 
 
 
 
 

 

89560 Excelent 11, světlý ležák 20 ks / 0,5 l láhve 11,49 13,90 229,75 278,00 

89568 Excelent 11, světlý ležák 8 lahví / 0,5 l multipack 12,39 14,99 99,09 119,90 

89565 Excelent 11, světlý ležák 12 ks / 0,33 l nevratná láhev 11,57 14,00 138,84 168,00 

89572 Excelent 11, světlý ležák 24 ks / 0,5 l plech. 13,97 16,90 335,21 405,60 

89557 Excelent 11, světlý ležák KEG 30 l 13,80 16,70 828,10 1 002,00 

89559 Excelent 11, světlý ležák KEG 50 l 13,39 16,20 1 338,84 1 620,00 

89552 Excelent 11, světlý ležák cisterna 13,39 16,20    

89503 Gambrinus Originál 10, světlé výčepní pivo 20 ks / 0,5 l láhve 10,66  12,90 213,22  258,00 

91604 Gambrinus Plná 12, světlý ležák 20 ks / 0,5 l láhve 13,14 15,90 262,81 318,00 

89533 Gambrinus Dry, světlé výčepní pivo 20 ks / 0,5 l láhve 10,66 12,90 213,22 258,00 

89509 Gambrinus Originál 10, světlé výčepní pivo 8 lahví / 0,5 l multipack 11,87 14,36 94,96 114,90 

89515 Gambrinus Originál 10, světlé výčepní pivo 24 ks / 0,5 l plech. 13,14 15,90 315,37  381,60 

89513 Gambrinus Originál 10, světlé výčepní pivo 24 ks / 0,33 l plech. 12,31 14,90 295,54 357,60 

91664 Gambrinus Šťavnatý Grep, míchaný nápoj z piva 24 ks / 0,5 l plech. 14,79 17,90 355,04 429,60 

91665 Gambrinus Limetka & Bezinka, míchaný nápoj z piva 24 ks / 0,5 l plech. 14,79 17,90 355,04 429,60 

91667 Gambrinus Řízný Citron, míchaný nápoj z piva 24 ks / 0,5 l plech. 14,79 17,90 355,04 429,60 

90504 Gambrinus Originál 10, světlé výčepní pivo plech. soudek 5 l 189,26 229,00 189,26 229,00 

89529 Gambrinus Originál 10, světlé výčepní pivo 6 ks / 1,5 l PET 32,98 39,90 197,85 239,40 

89547 Gambrinus Nepasterizovaná 10, světlé výčepní pivo KEG 30 l 12,89 15,60 773,56 936,00 

89549 Gambrinus Nepasterizovaná 10, světlé výčepní pivo KEG 50 l 12,48 15,10 1 247,93 1 510,00 

89538 Gambrinus Nepasterizovaná 12, světlý ležák KEG 30 l 14,88 18,00 892,56 1 080,00 

89539 Gambrinus Nepasterizovaná 12, světlý ležák KEG 50 l 14,46 17,50 1 446,28 1 750,00 

89541 Gambrinus Nepasterizovaná 10, světlé výčepní pivo cisterna 12,48 15,10   

90577 Gambrinus Nepasterizovaná 12, světlý ležák cisterna 14,46 17,50   

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

89704 Radegast Originál, světlé výčepní pivo 20 / 0,5 l láhve 10,66  12,90 213,22  258,00 

89769 Radegast Ryze Hořká 12, světlý ležák 20 / 0,5 l láhve 13,14  15,90  262,81  318,00  

89707 Radegast Originál, světlé výčepní pivo 8 lahví / 0,5 l multipack 11,87  14,36  94,96  114,90  

89710 Radegast Originál, světlé výčepní pivo 24 / 0,5 l plech. 13,14 15,90 315,37 381,60 

89772 Radegast Ryze Hořká 12, světlý ležák 24 / 0,5 l plech. 14,79 17,90 355,04 429,60 

89716 Radegast Originál, světlé výčepní pivo 6 ks / 1,5 l PET 32,98 39,90 197,85 239,40 

89697 Radegast Originál, světlé výčepní pivo KEG 30 l 12,89 15,60 773,55 936,00 

89700 Radegast Originál, světlé výčepní pivo KEG 50 l 12,48 15,10 1 247,93 1 510,00 

89764 Radegast Ryze Hořká 12, světlý ležák KEG 15 l 15,37  18,60 461,16 558,00 

89765 Radegast Ryze Hořká 12, světlý ležák KEG 30 l 14,96 18,10 897,52  1 086,00 

89767 Radegast Ryze Hořká 12, světlý ležák KEG 50 l 14,55 17,60 1 454,55  1 760,00 

89691 Radegast Originál, světlé výčepní pivo cisterna 12,48 15,10   

89759 Radegast Ryze Hořká 12, světlý ležák cisterna 14,55  17,60    

90017 Kingswood, cidr 12 ks / 0,4 l nevratná láhev 19,75 23,90 237,02 286,80 

90028 Kingswood DRY, cidr 12 ks / 0,4 l nevratná láhev 19,75 23,90 237,02 286,80 

91264 Kingswood Rosé, cidr 12 ks / 0,4 l nevratná láhev 19,75 23,90 237,02 286,80 

91392 Kingswood, cidr 24 ks / 0,33 l plech. 17,27 20,90 414,55 501,60 

91391 Kingswood DRY, cidr 24 ks / 0,33 l plech. 17,27 20,90 414,55 501,60 

91265 Kingswood Rosé, cidr 24 ks / 0,33 l plech. 17,27 20,90 414,55 501,60 

90012 Kingswood, cidr KEG 15,3 l 16,28* 19,70* 622,73 753,50 

90014 Kingswood, cidr KEG 30 l 15,62* 18,90* 1 171,49 1 417,50 

90129 Kopparberg Pear, perry 12 ks / 0,33 l nevratná láhev 25,54 30,90 306,45 370,80 

90130 
Kopparberg Strawberry & Lime, cidr s příchutí jahody 
a limetky 

12 ks / 0,33 l nevratná láhev 25,54 30,90 306,45 370,80 

90131 
Kopparberg Elderflower & Lime, cidr s příchutí květu 
černého bezu a limetky 

12 ks / 0,33 l nevratná láhev 25,54 30,90 306,45 370,80 

91510
 

Kopparberg Pear, perry 24 ks / 0,33 l plech. 24,71 29,90 593,06 717,60 

91511 
Kopparberg Strawberry & Lime, cidr s příchutí jahody 
a limetky 

24 ks / 0,33 l plech. 24,71 29,90 593,06 717,60 

91516 
Kopparberg Elderflower & Lime, cidr s příchutí květu 
černého bezu a limetky 

24 ks / 0,33 l plech. 24,71 29,90 593,06 717,60 

 

  



 

 

 

 

              Ceník platný od 1. 10. 2016 

Plzeňský Prazdroj, a. s. 
U Prazdroje 7, 304 97 Plzeň 
Telefon: +420 377 061 111, +420 224 508 111 
Zákaznický servis: +420 377 066 088 
Fax: +420 377 062 230 
E-mail: info@prazdroj.cz 
www.prazdroj.cz 

 

 
Strana 2 / 2 

      
      
 číslo 

výrobku 
název výrobku balení 

cena* cena za balení 
 bez DPH vč. DPH bez DPH vč. DPH 

 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

89820 Velkopopovický Kozel Světlý, světlé výčepní pivo 20 ks / 0,5 l láhve 10,66  12,90 213,22 258,00 
89903 Velkopopovický Kozel 11, světlý ležák 20 ks / 0,5 l láhve 11,49 13,90 229,75 278,00 
91249 Velkopopovický Kozel Řezaný 11, řezaný ležák 20 ks / 0,5 l láhve 11,49 13,90 229,75 278,00 
89796 Velkopopovický Kozel Premium, světlý ležák 20 ks / 0,5 l láhve 13,14 15,90 262,81 318,00 
89828 Velkopopovický Kozel Světlý, světlé výčepní pivo 8 lahví / 0,5 l multipack 11,87  14,36  94,96  114,90  
89911 Velkopopovický Kozel 11, světlý ležák 8 lahví / 0,5 l multipack 12,39 14,99 99,09 119,90 

89840 Velkopopovický Kozel Světlý, světlé výčepní pivo 24 ks / 0,5 l plech. 13,14 15,90 315,37 381,60 
89914 Velkopopovický Kozel 11, světlý ležák 24 ks / 0,5 l plech. 13,97 16,90 335,21 405,60 

89863 Velkopopovický Kozel Světlý, světlé výčepní pivo 6 ks / 1,5 l PET 32,98 39,90 197,85 239,40 
89926 Velkopopovický Kozel 11, světlý ležák 6 ks / 1,25 l PET 30,50 36,90 182,98 221,40 

89815 Velkopopovický Kozel Světlý, světlé výčepní pivo KEG 30 l 11,65 14,10 699,17 846,00 
89817 Velkopopovický Kozel Světlý, světlé výčepní pivo KEG 50 l 11,24 13,60 1 123,97 1 360,00 
89892 Velkopopovický Kozel 11, světlý ležák KEG 30 l 12,89 15,60 773,55 936,00 
89896 Velkopopovický Kozel 11, světlý ležák KEG 50 l 12,48 15,10 1 247,93 1 510,00 
89786 Velkopopovický Kozel Premium, světlý ležák KEG 30 l 13,31 16,10 798,35 966,00 
89791 Velkopopovický Kozel Premium, světlý ležák KEG 50 l 12,89 15,60 1 289,26 1 560,00 

89807 Velkopopovický Kozel Světlý, světlé výčepní pivo cisterna 11,24 13,60   
89886 Velkopopovický Kozel 11, světlý ležák cisterna 12,48 15,10   

89877 Velkopopovický Kozel Černý, tmavé výčepní pivo 20 ks / 0,5 l láhve 11,49 13,90 229,75 278,00 
91344 Velkopopovický Kozel Černý, tmavé výčepní pivo 24 ks / 0,33 láhve 10,33 12,50 247,93 300,00 
89880 Velkopopovický Kozel Černý, tmavé výčepní pivo 24 ks / 0,5 l plech. 13,97 16,90 335,21 405,60 
89870 Velkopopovický Kozel Černý, tmavé výčepní pivo KEG 15 l 13,31 16,10 399,17 483,00 
89872 Velkopopovický Kozel Černý, tmavé výčepní pivo KEG 30 l 12,89 15,60 773,55 936,00 

91465 Birell, světlé nealkoholické pivo 20 ks / 0,5 l láhve 12,96 14,90 259,13 298,00 
91438 Birell, světlé nealkoholické pivo 24 ks / 0,33 l láhve 11,22  12,90 269,22  309,60 
91503 Birell Polotmavý, polotmavé nealkoholické pivo 20 ks / 0,5 l láhve 12,96 14,90 259,13 298,00 
91436 Birell Polotmavý, polotmavé nealkoholické pivo 24 ks / 0,33 l láhve 11,22  12,90 269,22  309,60 
91501 Birell Pomelo & Grep, míchaný nápoj z nealk. piva 12 ks / 0,33 l nevratná láhev 11,74 13,50 140,87 162,00 
91483 Birell, světlé nealkoholické pivo 8 lahví / 0,5 l multipack 13,58 15,61 108,61 124,90 

91480 Birell, světlé nealkoholické pivo 24 ks / 0,5 l plech. 15,57 17,90 373,57 429,60 
91482 Birell, světlé nealkoholické pivo 24 ks / 0,33 l plech. 13,83 15,90 331,83 381,60 

91543 
Birell Polotmavý - Citrón, míchaný nápoj z nealk. polotmavého 
piva s příchutí citrónu 

24 ks / 0,5 l plech. 17,30 19,90 415,30 477,60 

91478 Birell Pomelo & Grep, míchaný nápoj z nealk. piva 24 ks / 0,5 l plech. 17,30  19,90 415,30  477,60 
91477 Birell Zázvor, míchaný nápoj z nealkoholického piva 24 ks / 0,5 l plech. 17,30  19,90 415,30  477,60 
91476 Birell Limetka & Malina, míchaný nápoj z nealk. piva 24 ks / 0,5 l plech. 17,30  19,90 415,30  477,60 

89720 Birell, světlé nealkoholické pivo KEG 15 l 12,70 14,60 380,87 438,00 
89724 Birell, světlé nealkoholické pivo KEG 30 l 12,26 14,10 735,65 846,00 

91213 Frisco Night Ananas & Lemongrass, kvašený sladový nápoj 12 ks / 0,33 l nevratná láhev 20,58 24,90 246,94 298,80 
90587 Frisco Night Brusinka & Ibišek, kvašený sladový nápoj 12 ks / 0,33 l nevratná láhev 20,58 24,90 246,94 298,80 
89977 Frisco Jablko & Citrón, kvašený sladový nápoj 12 ks / 0,33 l nevratná láhev 18,93 22,90 227,10 274,80 
89998 Frisco Brusinka, kvašený sladový nápoj 12 ks / 0,33 l nevratná láhev 18,93 22,90 227,10 274,80 

89983 Master Tmavý 18, tmavé speciální pivo KEG 15 l 16,79* 20,32* 629,75 762,00 
89980 Master Polotmavý 13, polotmavé speciální pivo KEG 15 l 16,79* 20,32* 629,75 762,00 

90578 Primus, světlé stolní pivo 6 ks / 2 l PET 29,67  35,90 178,02  215,40 
89576 Primus, světlé stolní pivo 20 ks / 0,5 l láhve 7,36  8,90 147,11  178,00 

89581 Klasik, světlé výčepní pivo 20 ks / 0,5 l láhve 6,53  7,90 130,58  158,00 

90589 SWIST Cola, nealkoholický nápoj KEG 50 l 5,30  6,10 530,43  610,00 
90590 SWIST Malina, nealkoholický nápoj KEG 50 l 5,30  6,10 530,43  610,00 

 
 
 

Zálohy na obaly:   
 láhve  1 ks / 3 Kč 

               přepravky  1 ks / 100 Kč    
KEG 15 l, 30 l, 50 l  1 ks / 1 000 Kč 

               palety  1 ks / 250 Kč 
 

 

* cena: láhev, plech, PET, soudek – cena za 1 kus; KEG Master a Kingswood – cena za 0,4 l; KEG, cisterna ostatní značky – cena za 0,5 l 
  DPH: Birell a SWIST – 15%; ostatní značky – 21% 

 

 
 


	1070885_Olomouc
	Obchodní podmínky A6 od 1.1.2014
	Ceník pro odběratele od 1 10 2016_FINAL



